

MA-AN Holding ApS

Søbakken 21, 6000 Kolding

CVR-nr. 28 32 01 83

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022

Dirigent:

.....
Bjarne D. Petersen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendom og øvrige værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 266.901 kr. mod et overskud på 1.200.576 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 15.202.486 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-65.071	-37.769
2	Personaleomkostninger	-239.905	0
4	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.322	-25.148
	Resultat før finansielle poster	-592.298	-62.917
	Finansielle indtægter	1.019.150	1.471.078
	Finansielle omkostninger	-3.509	-1.863
	Resultat før skat	423.343	1.406.298
3	Skat af årets resultat	-156.442	-205.722
	Årets resultat	266.901	1.200.576
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	900.000	750.000
	Overført resultat	-633.099	450.576
		266.901	1.200.576

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grund og bygning	1.250.000	1.537.322
		<u>1.250.000</u>	<u>1.537.322</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.537.322</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	176.144	81.874
		<u>176.144</u>	<u>81.874</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	13.488.023	13.704.929
	Likvide beholdninger	324.960	435.042
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.989.127</u>	<u>14.221.845</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>15.239.127</u></u>	<u><u>15.759.167</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	14.177.486	14.810.585
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	750.000
	Egenkapital i alt	<u>15.202.486</u>	<u>15.685.585</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.081	58.751
	Anden gæld	23.560	14.831
		<u>36.641</u>	<u>73.582</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.641</u>	<u>73.582</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>15.239.127</u></u>	<u><u>15.759.167</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.360.009	400.000	14.885.009
Overført via resultatdisponering	0	450.576	750.000	1.200.576
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	14.810.585	750.000	15.685.585
Overført via resultatdisponering	0	-633.099	150.000	-483.099
Egenkapital 31. december 2021	125.000	14.177.486	900.000	15.202.486

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MA-AN Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	40 år
-----------	-------

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter, herunder deklarerede udbytter og værdiregulering fra andre værdipapirer og kapitalandele realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Årets skat der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi, hvilket sædvanlig svarer til nominal værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	239.905	0
	<u>239.905</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	156.442	205.722
	<u>156.442</u>	<u>205.722</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grund og bygning
Kostpris 1. januar 2021		<u>1.619.054</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>1.619.054</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		81.732
Årets nedskrivninger		262.174
Årets afskrivninger		<u>25.148</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>369.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>1.250.000</u>
5 Værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdioplysninger		
kr.		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>13.488.023</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen		856.430